
  
 

Available from Monday to Friday from 12:30 pm to 3 pm. 

 

Legal Provisions 

We will be pleased to provide any further clarification about the ingredients used in our menus. 

A children’s menu is available.  

Should you have any food allergies or a special dietary request, please let us know so we can prepare 

your menu accordingly. Please note that the kitchen has no controlled environment so there may be cross-

contamination. 

All prices are in euros and include VAT. A guest complaints book is available. 

No dish, food or drink will be charged if it was not requested by the customer and if it remains untouched 

by the customer. 
 

 
 
 

Lunch Menu  
 

Starters  

  Pumpkin Cream Soup / 

Pickles / Crispy Onion 

4,50€ 

Contains: Mustard Sulphite 
“Xara Head” / Red Onion / 

Herbs 

7€ 

Contains: Mustard / Sulphite 
Salmon / Bread / Spicy 

Mayo  

5€ 

Contains: Gluten / Fish / Soy / 
Nuts / Sesame  

 

Fish 

 Sea Bream / “Açorda” / 

Coriander 

15€ 

Contains: Gluten / Egg / Fish / 
Celery / Sulphite 
Raviolo / Mussel / Curry 15€ 
Contains: Gluten / Shellfish / 
Egg / Lactose / Sulphite 

 

Meat 

 Chicken / Potato / Shitake 

Mushrooms 

15€ 

Contains: Gluten / Soy / Lactose 
Lasagna / Parmesan / 

Bechamel 

13€ 

Contains: Gluten / Egg / Lactose 
/ Celery 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vegetarian (V)  

  Eggplant / Rice / Miso (VE) 10€ 
Contains: Soy / Sesame 
Smoked Burrata / Bimis / 

Nuts 

12€ 

Contains: Lactose / Nuts 
 

Dessert  

  Apple Pie 5€ 
Contains: Gluten / Egg / Lactose 
Coconut & Rice (VE) 5€ 

  Tiramisu 6€ 
Contains: Gluten / Egg / Lactose / 
Nuts 
Fruit Selection 6€ 

  Ice Cream 3,50€ 

 
(V) – Vegetarian 
(VE) – Vegan  
      - Spicy 

  



  
 
 


